П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ученого совета АУЭС №7 от  19 ноября 2019г.
по вопросу

«Об организации профориентационной работы»
Заслушав и обсудив информацию директора ДМ Кашкеева А.А., Ученый  совет  постановляет:

1. Проводить мероприятие «День открытых дверей» 3 раза в год.
2. Организовать встречи ППС и выпускников университета с учащимися школ, колледжей  в рамках  мероприятия «День открытых дверей».
                       Ответственный:

директор ДМ  Кашкеев А.А.

Срок: 31 марта 2020 г.

3. Организовать встречу для обсуждения форматов презентаций и буклетов с директорами институтов и ППС.
4. Провести презентацию брендовой продукции университета, посвящённой 45-летию университета.
                       Ответственный:

директор ДМ  Кашкеев А.А.

Срок: 31 января 2020 г.

Председатель
                                                С. Сагинтаева
Ученый секpетаpь                                        А. Бегимбетова